
UCHWAŁA NR 448/2020
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi gminnej nr K290808 położonej na działce nr 341 obręb 
3 w Grybowie i wyłączenia jej z użytkowania.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi gminnej nr K290808 
położonej na działce nr 341 obręb 3 w Grybowie  i wyłączenia jej z użytkowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 12B479C8-8E90-465D-ACC5-B288B6A49E19. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Burmistrz Grybowa podjął działania zmierzające do pozbawienia kategorii drogi gminnej nr

K290808 położonej na działce nr 341 obręb 3 w Grybowie i wyłączenia jej z użytkowania.
Według informacji zawartych w piśmie Burmistrza działka nr 341, po której ma przebiegać droga

posiada szerokość 2,8-3,8 m o znacznej różnicy wysokości terenu wynoszącym około 2,5 m. Droga ta
nigdy nie była urządzona jako obiekt budowlany i ze względu na powyższe parametry brak jest możliwości
wybudowania drogi, która by spełniała wymogi ustawy o drogach publicznych oraz rozporządzenia
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać
drogi publicznei ich usytuowanie (Dz.U. z 2016 r. poz. 124 ze zm.).

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, pozbawienie drogi
jej kategorii dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii, o którym
stanowi art. 7 ust. 2 ww. ustawy. Dokonuje się tego uchwałą rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego
zarządu powiatu. W związku z tym, że droga zostanie wyłączona z użytkowania, zgodnie
z art. 10 ust. 3 ustawy, nie następuje zaliczenie tej drogi do nowej kategorii.

Id: 12B479C8-8E90-465D-ACC5-B288B6A49E19. Uchwalony Strona 1




